ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm họp thông qua báo cáo kết quả lập dự án

 thành lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 14/4/2025, Ủy ban nhân huyện ban hành Giấy mời số 120/GM-UBND

về việc họp thông qua báo cáo kết quả lập dự án thành lập Khu dự trữ thiên nhiên

Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi; theo đó, địa điểm tổ chức họp: Tại Phòng họp số 03

UBND huyện.

Tuy nhiên, vào sáng ngày 17/4/2025, UBND huyện bận tổ chức Hội nghị trực

tuyến quán triệt Kết luận số 132-KL/TW ngày 18/3/2025 của Bộ Chính trị về tăng

cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy theo Giấy

mời số 979-GM/TU ngày 14/4/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi tại phòng họp số 03;

do đó, UBND huyện thay đổi địa điểm tổ chức họp thông qua báo cáo kết quả lập

dự án thành lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi tại Phòng họp

số 02 UBND huyện.

Các nội dung khác theo Giấy mời số 120/GM-UBND ngày 14/4/2025 của

UBND huyện không điều chỉnh trong Thông báo này vẫn giữ nguyên.

 UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số

120/GM-UBND ngày 14/4/2025

của UBND huyện;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT, HKL(Thịnh).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-16T15:16:29+0700

		2025-04-16T16:06:13+0700

		2025-04-16T16:06:13+0700

		2025-04-16T16:06:13+0700